

LSMU MA SF TARYBOS NARIŲ RINKĖJŲ SĄRAŠAS (2017 m.)

Pavardė	Vardas	Mokslo laipsnis	Pedagoginis vardas	Padalinys	Pareigos	pareigas LSMU užima konkurso būdu
Bakanienė	Indrė			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Baltaduonienė	Daiva			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Bardauskas	Tomas			MA SF Sporto institutas	Asistentas	
Berškienė	Kristina	dr.		MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip
Bertašiūtė	Virginija	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Bykovienė	Lina			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Blaževičienė	Aurelija	dr.	docentas	MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Docentas	Taip
Brazauskaitė	Audronė	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Bulikaitė	Virginija			MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	Taip
Čiupkevičius	Tomas			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Damulevičienė	Gytė	dr.		MA SF Geriatrijos klinika	Docentas	Taip
Daubarienė	Jurgita			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Daunoravičienė	Algė	dr.	docentas	MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip
Demskytė	Jovita			MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	Taip
Donec	Venta			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Drulytė	Vilija			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Eitmantytė	Asta			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Endzelytė	Erika			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Geltytė	Justina			MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	
Grigaliūnienė	Viktorija	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Grimalauskaitė	Rita			MA SF Geriatrijos klinika	Asistentas	
Grinienė	Irena			MA SF Geriatrijos klinika	Asistentas	
Gudas	Rimtautas	dr.	profesorius	MA SF Sporto institutas	Profesorius	Taip
Gudėnaitė	Rosita			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Gulbinienė	Jurgita	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Gurskienė	Ernesta	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Jarmalavičiūtė	Irena			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip

Jazepčikienė	Edita	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Kajėnienė	Alma	dr.		MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip
Kavaliauskienė	Giedrė	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	
Keizeris	Alvidas			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Knašienė	Jurgita			MA SF Geriatrijos klinika	Lektorius	
Kriukelytė	Daiva	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Krutulytė	Gražina	dr.	docentas	MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Kubilius	Raimondas	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Kučikienė	Odetta	dr.		MA SF Geriatrijos klinika	Lektorius	
Kudirkienė	Jolita			MA SF Geriatrijos klinika	Asistentas	
Lamsodienė	Evelina			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Leimonienė	Lina	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Lekauskaitė	Aušra			MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	Taip
Lendraitienė	Eglė	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Lesauskaitė	Vita	habil.dr.	profesorius	MA SF Geriatrijos klinika	Profesorius	Taip
Macijauskienė	Jūratė	dr.	profesorius	MA SF Geriatrijos klinika	Profesorius	Taip
Mauricienė	Vilma	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Milinaičienė	Eglė	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Milonienė	Diana			MA SF Geriatrijos klinika	Asistentas	
Mingaila	Sigitas	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Mockus	Pranas	dr.	docentas	MA SF Sporto institutas	Lektorius	
Morkevičius	Tomas			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Nalivaikaitė	Justina			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Naruševičiūtė	Dovilė			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Petkutė	Toma			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Petraškienė	Renata	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	
Petruševičienė	Daiva	dr.	docentas	MA SF Reabilitacijos klinika	Profesorius	Taip
Pikutienė	Reda			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Piktužytė	Aušra			MA SF Sporto institutas	Asistentas	
Pilkauskienė	Ramutė			MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Asistentas	
Poderys	Jonas	habil.dr.	profesorius	MA SF Sporto institutas	Profesorius	
Poškaitis	Vytautas	dr.		MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip
Prasauskienė	Audronė	dr.		MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Radžiūnienė	Margarita	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	

Rapolienė	Jolita	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Raškeliene	Vilma	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	
Razgevičiūtė	Rita			MA SF Geriatrijos klinika	Asistentas	
Repšaitė	Viktorija	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	
Riklikienė	Olga	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Profesorius	Taip
Rimdeikienė	Inesa	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Rutkauskienė	Laura			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Samėnienė	Jūratė	dr.	docentas	MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Savickas	Raimondas	dr.	docentas	MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Siparytė	Brigita			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	Taip
Spirgienė	Lina	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Docentas	Taip
Šablinskas	Linas			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Šakalienė	Rasa	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Šarkinienė	Violeta			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Šiupšinskas	Laimonas	dr.	docentas	MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip
Šlečkienė	Aušra			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Tankevičius	Gediminas	dr.		MA SF Reabilitacijos klinika	Lektorius	Taip
Trumpickas	Vytenis			MA SF Sporto institutas	Asistentas	
Vainoras	Alfonsas	dr.	profesorius	MA SF Sporto institutas	Profesorius	
Vanckavičienė	Aurika	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Varžaitytė	Lina	dr.	docentas	MA SF Reabilitacijos klinika	Docentas	Taip
Vasiliauskienė	Vaida			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Vaškelytė	Alina	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Veikeliene	Milda			MA SF Vaikų reabilitacijos klinika	Asistentas	
Velička	Deivydas			MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Vimantaitė	Renata	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	
Vyskupaitis	Eligijus			MA SF Sporto institutas	Asistentas	
Zachovajevienė	Brigita	dr.		MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Zagurskienė	Daiva	dr.		MA SF Slaugos ir rūpybos katedra	Lektorius	Taip
Zasimauskienė	Audronė			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Zaveckas	Vidmantas			MA SF Sporto institutas	Lektorius	Taip
Žebrauskaitė	Vilija			MA SF Reabilitacijos klinika	Asistentas	
Žumbakytė-Šermukšnienė	Renata	dr.		MA SF Sporto institutas	Docentas	Taip